
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

23Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 02 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXII

ld:07383A9D03543093 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUI 

CNPJ: 0UU.566/0001•37 
ENDEREÇO: AVENIDA PRIMAVERA, Nt 699, CENTRO -CEP: 64.283-000. 

WEBMAIL: prfleituraboq,eov@bol.com.br 

A VISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Processo nº 043/ 2023 
Dispensa nº 025/ 2023 

PAUEfTURAOE _ 

BOQUERAO 
DOPIAUI Do ___ _ .,.... 

A Prefeitura Municipal de Boqueirão do Piauí-PI, através da Comissão 
Permanente de Llcitação - CPL, torna público aos interessados que está recebendo 
propostas adicionais no prazo de 3 (três) dias úteis para a contratação de empresa para 
prestar serviços de assessoria de comunicação para a Prefeitura Municipal de 
Boqueirão do Piauí para a Prefeitura Municipal de Boqueirão do Piauí - PI. 

Fundamentação legal: Art 75, inciso II, da lei 14.133, de 1 ° de abril de 2021. 
Todos os arquivos pertinentes a apresentação das propostas será 

disponibilizada através de contato pelo endereço eletrônico: 
licitacaopmboqueirao@gmail.com. 

As propostas deverão ser entregues fisicamente no Setor de Llcitações, 
localizado na Av. Primavera, nº 699, Centro, Boqueirão do Piauí - PI, ou 
encaminhadas por e-mail no endereço eletrônico: licitacaopmboqueirao@gmail.com. 

Boqueirão do Piauí - PI, 01 de março de 2023. 

-e~ .Alv.Pl M f'.oaih. 
Cindaval Alves da Costa 

Presidente CPL. 

ld :05D4F 524ASCA37 DB 

ESTADO DO PIAUÍ 
PODER LEGISLATIVO 

Câmara Municioal de Antônio Almeida 

PORTARIA Nº OI 1/2023 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO 
ALMEIDA. Estado do Piaui, no uso das atribuições que lhe confere o art. 37 da 
Constituição Federal e Regimento Interno da Câmara Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1º. NOMEAR, HELSON BARREIRA PEREIRA, CPF: 001.288.283-66, 

funcionário efetivo (Vigilante), Matrícula: 2-1, como Fiscal pela contratação de serviços 

através da Dispensa de Licitação N" 003/2023 - CMAA, Contrato 004/2023. OBJETO: 

CONIRATAÇÃO DA PRFSTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSMISSÃO AO VIVO E 

SfREAMING DE REUNIÕFS E SESSÕFS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANfÔNIO 

ALMEIDA-PI. 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

Publique-se, Cientifique-se e Cumpn-se. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Antônio Almeida, Estado do Piauí, 
em 24 de fevereiro de 2023. 

d:f t11dL 
Fábio César Martins 
Presidente da Câmara 

PrefelU. Munie!Plllde 

CAMPO LARGO DO PIAUI 
\IIIQIO-. ... _ ---

ld: 167C36C9084233E3 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Eletrônico nº 002/2023 

Interessado: Campo Largo Piauí -PI. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para 
merenda escolar dos alunos da rede pública de ensino de Campo Largo do Piauí • PI. 
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/FPM/PNAE/QSE/Outros. 
Valor Estimativo: R$ 661.759,33 (seiscentos e sessenta e um mil, setecentos e cinquenta 
e nove reais e trinta e três centavos). 
Data e horário: 15 de março de 2023, às 08:00 horas. 
Sistema: www.bbmnetlicitacoes.com.br. 
Disponibilidade do edital: Setor de licitações e no endereço eletrônico do TCE/PI: 
https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/. 
Maiores informações: cpl.pmcl@outlook.com ou Setor de Licitações na sede da 
Prefeitura Municipal, na Rua João Pereira dos Santos, s/n, Centro, Cep: 64.148-000, 
Campo Largo do Piauí - PI, nos dias úteis de segunda à sexta, de 08h00min as 
12h00min. 

Campo Largo do Piauí -PI, 01 de março de 2023. 

Jaime Barbosa dos Santos 
Presidente da CPL/Pregoeiro 

ld: 167C36C908423800 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

AUUS AVANÇO, MAi$ CONQUI.S= . ' ªªªª ■ t,•J;•--
G.ABDIBTB DO PRBll'll:ITO 

PORTARIA N.º 192/2023, de 28 de Fevereiro de 2023. 

"Exonera servidor de cargo 

comJssionado e dá outras 

providências. " 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANTO DO BURITI, ESTADO DO PIAUÍ, 

usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

Art. 1° - EXONERAR o servidor, SEVERINO RAMOS CAVALCANTE, 

inscrito no CPF: 062.516.414-87, do cargo em comissão de CONI'ROLADOR GERAL 

DO MUNICÍPIO. 

Revoga-se para todos os efeitos legais a PORTARIA N.º 003/2021, de 04 de Janeiro de 
2021. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito aos vinte e oito dias do mês de Fevereiro do ano de Dois 

mil e Vinte e Três (28/02/2023). 

MARCUS FELLIPE NUNES ALVES 
PREFEITO MUNICIPAL 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

